1

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ thẩm định giá

 Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm có nhu cầu tiếp nhận báo giá thẩm định giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lập kế hoạch lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: “Mua  vật tư Y tế năm 2025+2026( 12 tháng)  phục vụ công tác

khám chữa bệnh ”. Với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Dược sỹ : Hoàng Thị Mai phụ trách dược Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm.

 Số điện thoại: 0335 139 172

 Mail: benhviensuoikhoang@gmail.com

3. Cách tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm, tổ 5, phường

Mỹ Lâm, TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Các đơn vị quan tâm gửi báo giá trực tiếp tại địa chỉ trên và gửi bản

mềm, bản scan của báo giá và các tài liệu khác nếu có tại địa chỉ mail:

benhviensuoikhoang@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 25 tháng 03 năm 2025

đến 17 giờ ngày 08 tháng 04 năm 2025.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể  từ ngày 08 tháng 04

năm 2025.

 II.  Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá:

( phụ lục 01 chi tiết đính kèm)

2. Hồ sơ bao gồm:

- Bảng báo giá dịch vụ thẩm định giá.

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BV SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM

Số:     /YCBG-BV

V/v mời chào phí thẩm định giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 25  tháng 03  năm 2025

mailto:benhviensuoikhoang@gmail.com
mailto:%20benhviensuoikhoang@gmail.com
mailto:%20benhviensuoikhoang@gmail.com

2

- Hồ sơ năng lực chứng minh công ty có đủ năng lực thực hiện thẩm định

giá: Hồ sơ đăng ký kinh doanh; Hồ sơ nhân sự; Các hợp đồng tương tự

đã thực hiện;

- Các tài liệu liên quan khác (nếu có).

 Kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá tại Việt Nam có khả

năng thẩm định giá các thiết bị y tế nêu trên gửi báo giá về Bệnh viện Suối Khoáng

Mỹ Lâm.

  Rất mong được sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo BV( b/c);

- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử BV;

- Lưu VT, Dược

GIÁM ĐỐC

Vương Ngọc Thanh

3

		2025-03-25T09:35:39+0700

		2025-03-25T10:40:53+0700

		2025-03-25T10:40:53+0700